Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que envie a este vereador, em

tempo hábil, com relação aos pagamentos de fornecedores em geral, informar a este Vereador:

1. O que foi pago de janeiro até a presente data em relação às licitações e

dispensas?

2. Planilha com: nº do contrato, objeto contratado, data, fornecedor e valor pago

(mensal e anualmente), assinados em 2024 e os remanescentes ou prorrogados

de anos anteriores, vincendos em 2024?

3. Quais empresas estão contratadas para prestação de serviços emergenciais,

valor do contrato anual em 2023 e 2024?

4. Relatório de ordem cronológica dos pagamentos efetuados em 2023 e 2024 até

a presenta data;

5. Relação nominal das empresas pagas pela municipalidade em 2024, de janeiro

até a presente.

Solicita ainda, cópia dos da íntegra dos relatórios do Controle Interno da Prefeitura

Municipal expedidos nos anos de 2023 e 2024.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 03 de junho de 2024.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 070/2024

Recebido em 03/06/2024

Enviado em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
03/06/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..